Администрация Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ ____________2024 года №___                                          с. Новоегорьевское

Об изменении вида разрешенного использования объекта капитального строительства расположенного по адресу: Алтайский край Егорьевский район село Новоегорьевское улица Революционная, 101
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», «О введении в действии Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайской края, учитывая протокол проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования объекта капитального строительства от 15 января 2024 года, итоговый документ публичных слушаний, по изменению вида разрешенного использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу: с. Новоегорьевское, ул. Революционная, 101 от 15 января 2024 г., заявление Чевтаевой А.А., Чевтаева Д.В. и представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства общей площадью 30,4 кв. м., с кадастровым номером 22:09:020415:370 расположенного по адресу: село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края, улица Революционная, 101, «здание торгового павильона» на разрешенное использование «обслуживание жилой застройки» общей площадью 30,4 кв.м. с кадастровым номером22:09:020415:370 расположенного по адресу: село Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края, улица Революционная, 101.
2. Чевтаевой А.А., Чевтаеву Д.В. в течение 30 дней с момента принятия настоящего постановления обеспечить внесение изменений в кадастровый учет.
Глава администрации сельсовета
                                              С.А. Темергалиев